Ha3BaHue
Macno civBovHoe
Konbaca BapeHast
Kawa mosiouHasi MaHHast
KothelHbIii HanUTOK ¢ MO/IOKOM
Xne6 NweHWYHBbIRA

Canat "3vMHMIA"

Cyn ¢ Mak.n3genuamu, Msacom
JKapkoe no-gomatuHemy

KoOMMOT us CB/M sro s CMOPOAUHDI
AnenbCrHbI

Xneb

COK (hpyKTOBbIi
MUPOXOK C KapTOLLKOM

Konbaca otBapHas
KapTotensHoe ntope
BnvHbI pycckue

Yai1 ¢ caxapom

Xne6

Bynouka LWKoNbHas
Mornoko

3aB. lNpon3soacTeoM

3ABTPAK

OBE[,

NONAHWK

YXWNH

BTOPOW Y)KUH

MepcecTpa

WTor 3a geHb:

BbIXOL4, rp.

20
30
250/15
200
50

100
250/10
75/250

200

250

50/50

200
75

100
200
150/30
200
50

60
200
525p

LIEHA

16
64

36
52
98
15
30

20
14

52
32
28

16
20
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