



23.01.22г  
классы 5-9

## Меню

### ЗАВТРАК

Название	ВЫХОД, гр.	ЦЕНА
Масло сливочное	20	6 р
Колбаса вареная	30	16 р
Каша молочная манная	250/15	64 р
Кофейный напиток с молоком	200	7 р
Хлеб пшеничный	50	5 р

### ОБЕД

Салат "Зимний"	100	36 р
Суп с мак.изделиями, мясом	250/10	52 р
Жаркое по-домашнему	75/250	98 р
Компот из св/м ягод смородины	200	15 р
Апельсины	250	30 р
Хлеб	50/50	7 р

### ПОЛДНИК

Сок фруктовый	200	20 р
Пирожок с картошкой	75	14 р

### УЖИН

Колбаса отварная	100	52 р
Картофельное пюре	200	32 р
Блины русские	150/30	28 р
Чай с сахаром	200	2 р
Хлеб	50	5 р

### ВТОРОЙ УЖИН

Булочка школьная	60	16 р
Молоко	200	20 р

Итог за день: 525р

Зав. Производством

Медсестра